**R.** Filiæ Jerúsalem, veníte et videte Mártyres cum corónis, quibus coronavit eos Dóminus \* In die solemnitatis et lætitiae, alleluja. **V.** Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedixit filios tuos in te. **In. Glória Patri.**

### In III Nocturno

Lectio sancti Evangélii secundum Matthæum

**Lectio vii Cap. 10, 26-32**

**I**n illo tempore: Dixit Iesus discípulis suis: Nihil est opértum, quod non revelábitur; et occúltum, quod non sciétur. Et réliqua.

**Homilia sancti Hilárii Episcopi**  
**Comment. in Matth., can. 10,**  
post medium

Dóminus diem judicii osténdit, quæ abstrúsam voluntatis nostræ conscientiam prodet; et a quæ nunc occulta existimántur, luce cognitionis pùblicæ déteget. Igitur non minas, non consilia, non potestates insectántium monet esse metuendas; quia dies judicii nulla hæc fuísse, atque inánia revelábit. Et quod dico vobis in tenebris, dícite in lúmine; et quod in aure audítis, præ-

dicáte super tecta. Non légitimus Dóminum sólitum fuísse noctibus sermocinari, et doctrinam in tenebris tradidisse: sed quia omnis sermo ejus carnálibus tenebræ sunt, et verbum ejus infidélibus nox est.

**R.** Ego sum vitis vera, et vos pálmites: \* Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, alleluja, alleluja. **V.** Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Qui.

### Lectio viii

**I**taque id quod a se dictum est, cum libertate fidei et confessiónis vult esse loquendū. Idcirco, quæ in tenebris dicta sunt, prædicari jussit in lúmine; ut, quæ secrēto áuriū commissa sunt, super tecta, id est, excélsō loquéntrum præcónio audiántur. Constärter enim Dei ingérenda cognitio est, et profundum doctrinæ evangélicæ secrētum in lúmine prædicatiónis apostólicæ revelandū, non timéntes eos, quibus, cum sit licentia in corpora, tamen in ánime jus nullum est; sed timéntes pótius Deum, cui perdéndæ in gehenná et ánime et corporis sit potestas.

**R.** Cándidi facti sunt Nazaræi ejus, alleluja; splendórem Deo dedérunt, alleluja: \* Et sicut lac coaguláti sunt, alleluja, alleluja. **V.** Candidióres nive, nitidióres lacte, rubi-cundióres ébore antiquo, sapphíro pulchrióres. **Et.** Glória Patri. **Et.**

Feria II Rogationum et in Vigilia Ascensionis IX Lectio de Homilia Feriæ, alias

Pro S. Ubaldo:  
**Lectio ix**

**U**baldus, Eugubii in Umbria nóbili género natuſ, a primis annis pietate et litteris egrégie est insti-tutus; jamque adoléscens, ut uxórem duceret, sæpe tentátus, numquam tamen a propósito servandæ virginitatis recéssit. Sacérdos effectus, patrimónium suum paupéribus et ecclésiis distribuit. Canonícorum regulárium órdinis sancti Augustini institútum suscipiens, illud in pátriam tránstulit. Ab Honório secundo Summo Pontifice ecclésiæ Eugubinæ invitús præficitur, et episcopális consecratio[n]is múnere decorátur. Factus forma gregis ex ánimo, de consueta vivéndi ratio[n]e nihil ad-